ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2018 г. г. Ставрополь № 534-п

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 14 марта 2014 г. № 96-п «Об установлении предельных макси­
мальных цен кадастровых работ»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Ставро­
польского края от 14 марта 2014 г. № 96-п «Об установлении предельных
максимальных цен кадастровых работ» (с изменениями, внесенными поста­
новлениями Правительства Ставропольского края от 21 мая 2015 г. № 216-п,
от 29 февраля 2016 г. № 76-п и от 15 февраля 2017 г. № 49-п), заменив циф­
ры «2018» цифрами «2020».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше­
ния, возникшие с 01 марта 2018 года.

ва Н.Н.

х'аУдокумЕнтов/у?
В.В. Владимиров